



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Rua Campo Largo, 1216- Industrial-lote 04 quadra 229 sala 01 e 02 , Francisco Beltrão - PR

CEP: 85601690

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 **IE:** 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Ernestina. Pregão Eletrônico N° 05/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|--|---------|-------|--------------|-------------|
| 0009 | ANÉSTESICO ARTICAINA (CLORIDRATO DE ARTICAINA COM EPINEFRINA) CX C/50 TUBETES DE 1,8ML MODELO: DFL MARCA/FABRICANTE: DFL | CX | 4,00 | 181,00 | 724,00 |
| 0031 | CABO PARA ESPELHO BUCAL MODELO: GOLGRAN MARCA/FABRICANTE: GOLGRAN | UN | 10,00 | 5,23 | 52,30 |
| 0035 | CAIXA SUGADOR CIRÚRGICO ESTÉRIL (COM 20 UN) MODELO: INDUSBELLO MARCA/FABRICANTE: INDUSBELLO | CX | 8,00 | 19,28 | 154,24 |
| 0036 | CÁRIOSTÁTICO 30% FRASCO COM 5ML MODELO: IODONTOSUL MARCA/FABRICANTE: IODONTOSUL | UN | 2,00 | 22,57 | 45,14 |
| 0038 | CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO MODELO: ESSENCE MARCA/FABRICANTE: ESSENCE | UN | 2,00 | 225,00 | 450,00 |
| 0039 | CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESINOSO, RADIOPACO, FOTOATIVADO RIVA LIGHT CURE MODELO: SDI MARCA/FABRICANTE: SDI | UN | 4,00 | 150,20 | 600,80 |
| 0041 | CUNHA ELÁSTICA SORTIDA (EMBALAGEM COM 25 UN) MODELO: TDV MARCA/FABRICANTE: TDV | CX | 2,00 | 30,42 | 60,84 |
| 0045 | DESSENSIBILIZANTE A BASE DE GLUTARALDEÍDO 5ML MODELO: KULZER MARCA/FABRICANTE: KULZER | UN | 1,00 | 47,94 | 47,94 |
| 0049 | DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% (2 SERINGAS 3G) MODELO: BIODINAMICA MARCA/FABRICANTE: BIODINAMICA | UN | 2,00 | 17,42 | 34,84 |
| 0052 | EMBALAGEM P AUTOCLAVE 10CM (ROLO 50M) MODELO: MEDSTERIL MARCA/FABRICANTE: MEDSTERIL | UN | 3,00 | 28,96 | 86,88 |
| 0053 | EMBALAGEM P AUTOCLAVE 5CM (ROLO 50M) MODELO: MEDSTERIL MARCA/FABRICANTE: MEDSTERIL | UN | 5,00 | 14,75 | 73,75 |
| 0055 | EMBALAGEM P AUTOCLAVE 7,5CM (ROLO 50M) MODELO: MEDSTERIL MARCA/FABRICANTE: MEDSTERIL | UN | 8,00 | 21,98 | 175,84 |
| 0056 | ENVELOPE AUTO-SELANTE 70X230MM PCT C/ 200UN MODELO: MEDSTERIL MARCA/FABRICANTE: MEDSTERIL | PAC | 6,00 | 30,00 | 180,00 |
| 0065 | FIXADOR (FRASCO COM 475ML) MODELO: IODONTOSUL MARCA/FABRICANTE: IODONTOSUL | UN | 8,00 | 9,08 | 72,64 |
| 0066 | FLUORETO DE SÓDIO 2% GEL FR C/ 200ML MODELO: IODONTOSUL MARCA/FABRICANTE: IODONTOSUL | UN | 3,00 | 4,22 | 12,66 |
| 0069 | HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A FR C/ 10G MODELO: MAQUIRA MARCA/FABRICANTE: MAQUIRA | FR | 2,00 | 4,40 | 8,80 |



JULIANO DE COSTA LTDA - EPP

Rua: Rua Campo Largo, 1216- Industrial-lote 04 quadra 229 sala 01 e 02 , Francisco Beltrão - PR

CEP: 85601690

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 **IE:** 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Ernestina. Pregão Eletrônico N° 05/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|---------|-------|--------------|-------------|
| 0074 | KIT IONÔMERO DE VIDRO PÓ 10G LÍQUIDO 8ML MAXXION R FGM MODELO: FGM MARCA/FABRICANTE: FGM | UN | 4,00 | 21,46 | 85,84 |
| 0077 | LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM CX/ 100 UN] MODELO: MEDIX MARCA/FABRICANTE: MEDIX | CX | 30,00 | 21,50 | 645,00 |
| 0080 | MATRIZ DE AÇOS EM ANEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INCORPORAO PARA MOLAR (EMBALAGEM COM 20UN) MODELO: TDV MARCA/FABRICANTE: TDV | CX | 3,00 | 128,74 | 386,22 |
| 0081 | MATRIZ E AÇO EM ANEL COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INCORPORADO PARA PRÉ-MOLAR (EMBALAGEM COM 20UN) MODELO: TDV MARCA/FABRICANTE: TDV | CX | 3,00 | 128,43 | 385,29 |
| 0091 | PRENDEDOR DE BABADOR (JACARÉ) MODELO: PREVEN MARCA/FABRICANTE: PREVEN | UN | 4,00 | 3,70 | 14,80 |
| 0096 | REFIL DE TIRAS DE LIXA DIAMANTE MICRO CUT EMBALAGEM COM 5 MODELO: TDV MARCA/FABRICANTE: TDV | CX | 4,00 | 68,00 | 272,00 |
| 0097 | RESINA COMPOSTA CHARISMA A3 MODELO: KULZER MARCA/FABRICANTE: KULZER | UN | 3,00 | 36,31 | 108,93 |
| 0103 | REVELADOR FRASCO COM 475ML MODELO: IODONTOSUL MARCA/FABRICANTE: IODONTOSUL | UN | 8,00 | 9,04 | 72,32 |
| 0106 | SACO TALHER (SACOLÉ) 6CMX23CM PCT C/ 100UN MODELO: ORLEPLAST MARCA/FABRICANTE: ORLEPLAST | PAC | 8,00 | 3,96 | 31,68 |
| 0113 | TRICRESOL FORMALINA FR C/ 10ML MODELO: MAQUIRA MARCA/FABRICANTE: MAQUIRA | UN | 2,00 | 10,30 | 20,60 |
| Valor total da proposta: | | | | | 4.803,35 |

O valor total dessa proposta é de R\$4.803,35 (quatro mil e oitocentos e três reais e trinta e cinco centavos).

**JULIANO DE COSTA LTDA - EPP**

Rua: Rua Campo Largo, 1216- Industrial-lote 04 quadra 229 sala 01 e 02 , Francisco Beltrão - PR

CEP: 85601690

Telefone/Whatsapp: (46) 3057-1881

CNPJ: 72.150.550/0001-06 IE: 90696291-88

Email: licitacao.medmais@gmail.com

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Ernestina. Pregão Eletrônico N° 05/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 716-1

Agencia: 8563-4

Validade da proposta : A proposta foi elaborada de forma independente, com validade mínima de 60 (SESSENTA) dias corridos

Prazo de entrega dos materiais : 30 (trinta) dias, dias contados da data do recebimento da Autorização de Fornecimento

Prazo de garantia: 30(trinta)

OBSERVAÇÃO ; SE FOR POSSÍVEL O VALOR MÍNIMO DO EMPENHO DE R\$ 450,00 PARA NÃO HAVER PREJUÍZO PARA A EMPRESA EM RELAÇÃO AO FRETE.

Observações:

Se vencedora da licitação, assinará o termo de contrato na qualidade de Nome JULIANO DE COSTA Função PROPRIETARIO -Data de Nascimento 30/04/1976 - Estado Civil SOLTERO - Escolaridade SUPERIOR COMPLETO -RG nº 4.227.111-0 - Órgão emissor SESP PR- CPF 019.030.619-03-Rua APUCARANA nº 227- Bairro INDUSTRIAL - Complemento APARTAMENTO 501 - Cidade FRANCISCO BELTRÃO - Estado PARANÁ - CEP 85601-730- Telefone (46)30571881 -Celular (46) 30571881

*DECLARO que a empresa esta ciente e concorda com as disposições previstas no Edital e de seus anexos, bem como que se responsabiliza, sob as penas da Lei, pela veracidade e legitimidade das informações e documentos apresentados durante o processo.

*DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*DECLARAMOS, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

*DECLARO que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros, embalagens, tributos, transporte, cargas, encargos sociais, materiais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxas, despesas administrativas, seguros, fretes, lucros e todas as demais despesas diretas ou indiretas que forem necessárias, decorrentes dos fornecimentos do objeto da presente licitação.

*DECLARAMOS ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados acima, caso sejamos vencedores na presente licitação.

*DECLARAMOS estar cientes que, o representante legal indicado neste documento, será o signatário da Ata de Registros de Preços, o qual deverá assinar o documento eletrônico em formato PDF, por certificação digital.

*DECLARAMOS que o Domicílio Eletrônico da Empresa para o recebimento de autorização de fornecimento, alerta de avisos, notificações e decisões administrativas, é:

licitacao.medmais@gmail.com - ou - empenhos.medmais@gmail.com

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas de materiais na sede do Consórcio, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

FRANCISCO BELTRÃO-PR, 9 de Abril de 2025

| Representante Legal | |
|-------------------------------------|--|
| JULIANO DE COSTA:01903061903 | Assinado digitalmente por JULIANO DE COSTA:01903061903 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=12410523000195, OU=presencial, CN=JULIANO DE COSTA:01903061903 Razão: Eu sou o autor deste documento Localização: Data: 2025.04.09 13:53:05-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0 |
| JULIANO DE COSTA | |
| RG:4.227.111-0 SSP/PR | CPF:019.030.619-03 |